
「宇宙神」「地球世界感謝・光明思想」マンダラセットの申込書

マンダラのご注文は、FAX又はお電話でのご注文のみの受付になります。商品をお届けした時に料金をまと
めてお支払いいただく、代金引換になります。下記金額とは別に代金引換手数料と発送料金がかかります。

FAX番号：

フリガナ：

お名前

ご住所：（〒　　　　ー　　　　）＊必ずご記入下さい＊必ずご記入下さい

TEL 番号：

お届け先 :（上記と違う場合のみご記入下さい。）

〒　　　　　　（TEL)             ー　　　　ー＊必ずご記入下さい
ご住所：

お名前

※ マンダラセットは下記の項目で１セットになります。
①マンダラマニュアル（冊子）１冊　　②マンダラ用紙２枚
③筒１本（海外の場合はセットに筒が含まれませんので、300 円お安くなります。）

＊宇宙神マンダラは黒色のペン、感謝・光明マンダラのペンはお好きな色・太さのものをご用意下さい。

種　　　類 マニュアル 内　　　容 単 価 金額（円）数

　宇宙神マンダラ

＊マンダラ用紙の

   標準は２㎜幅です。

感謝・光明マンダラ

＊マンダラ用紙の

   大きさ・幅は自由です。

日本語

日本語

英　語

英　語

標準用（直径４２㎝）

直径４２㎝

視覚障害者の方用（直径 42 ㎝）

幅 ２㎜

幅 ２㎜

７５０

７５０

７５０

７５０

７５０

７５０

７５０

７５０

７５０

６００

７５０

７５０

７５０

６００

標準用（直径４２㎝）

直径４２㎝

直径４２㎝

直径４２㎝

直径４２㎝

直径４２㎝

ビギナー用 ／直径２９. ４㎝

ビギナー用 ／直径２９. ４㎝

＊合計金額とは別に代金引換手数料と発送料金がかかります。

幅 ３㎜

幅１０㎜

幅 ３㎜

幅１０㎜

幅 ２㎜

幅 ３㎜

幅１０㎜

幅 ７㎜

幅 ２㎜

幅 ３㎜

幅１０㎜

幅 ７㎜

セ　

ッ　

ト

直径４２㎝

直径４２㎝

合計

視覚障害者の方用（直径 42 ㎝）

② 海外の方のお申し込み先      必要事項をご記入の上、FAX で下記宛までお送り下さい。

① 国内の方のお申し込み先   必要事項をご記入の上、FAX 又はお電話で下記宛までご注文下さい。

〒 418-0004　静岡県富士宮市美園平 752　フジ印刷（有）「マンダラ発送係」
FAX : ０５４４－２３－６６５４  　TEL : ０５４４－２３－３１００

〈土・日・祝日を除く　9：00 ～ 16：00〉

（海外からのお申し込みのみ、FAX（０５４４－２９－５１１１）で受け付けます。）
〒 418-0102　静岡県富士宮市人穴８１２－１　白光真宏会「マンダラ係」
お問い合わせは TEL : ０５４４－２9－ 5１００又は FAX でお受けします。



例えば…東京都から２㎜幅又は３㎜幅マンダラ用紙を４５枚ご注文頂いた場合

マンダラ用紙 45 枚（200 × 45 枚）＝ 9000 梱包料
350 円

発送料金
778 円

代金引換手数料
432 円++ + =１０, ５6０円

単品：２㎜幅・３㎜幅／マンダラ用紙申込書
ご注文はFAX又はお電話でのご注文のみ受付いたします。

商品をお届けした時に料金をまとめてお支払いいただく、代金引換になります。
マンダラ用紙の代金と梱包料の他に、代金引換手数料と発送料金が別途かかります。

～ 梱包料 ～ 

30枚まで　       …250円
31枚～90枚　   …350円
91枚～200枚 　…450円
201枚以上　  　一律 600 円

～ 代金引換手数料 ～
総額　1万円未満　　　　　　　…324 円
総額　1万円以上 3万円未満　　…432 円
総額　3万円以上 10 万円未満     …648 円
総額 10 万円以上 30 万円未満    …1,080 円

～ 発送料金 ～

北海道 北東北 南東北 関　東 信　越 北　陸 中　部 関　西 中　国 四　国 九　州 沖　縄

30 枚迄（2kg 迄）

90 枚迄（5kg 迄）

200 枚迄（10kg 迄）

290 枚迄（15kg 迄）

380 枚迄（20kg 迄）

480 枚迄（25kg 迄）

1080 1188

1296

1502

1707

1912

2117

778

983

1188

1394

1599

1804

670

875

1080

1296

1502

1707

573 573

778 778

983 983

1188 1188

1394 1394

1599 1599 1599 1599 1599

573 573 573

778

983

1188

1394

778

983

1188

1394

778

983

1188

1394

667

875

1080

1296

1502

1707

778

983

1188

1394

1599

1804

778

983

1188

1394

1599

1804

1728

2268

2808

3348

3888

各１枚　２００円（税込）

２㎜幅・３㎜幅
マンダラ用紙

③
円
④
円
⑤
円

フリガナ

お名前
ご住所（〒　　　ー　　　　　）

お届けご希望時間帯がある場合は右のいずれかに○をして下さい。
＊但し、地域によっては午前中の配達の指定が出来ない場合もあります。 14時～ 16 時 16 時～ 18 時 18 時～ 20 時 20 時～ 21 時12 時～ 14 時午前中

２㎜幅マンダラ ご希望枚数

ご希望枚数

枚×２００円＝

枚×２００円＝

①
円
②
円

★必ずご記入下さいお電話番号 ★必ずご記入下さい

（　　　）

梱包料　（上記表参照）

発送料金（上記表参照）

代金引換
手数料

①+②+③+④=が1万円未満…324円　　　　　　 ①+②+③+④=が3万円以上10万円未満…648円
①+②+③+④=が1万円以上3万円未満…432円 ①+②+③+④=が10万円以上30万円未満…1,080円

 合計
 ①+②+③+④+⑤= 円

フジ印刷（有）「マンダラ発送係」　受付時間：土日祝日を除く 9：00 ～ 16：00

北東北…青森・秋田・岩手／南東北…宮城・山形・福島／関東…群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川／信越…新潟・長野／北陸…富山・石川・福井／中部…静岡・愛知・
三重・岐阜／関西…大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山／中国…島根・鳥取・山口・広島・岡山／四国…愛媛・香川・高知・徳島／九州…福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

必要事項をご記入の上、当社宛に FAX をいただくか、お電話でお申込み下さい。

３㎜幅マンダラ

● お申込・お問い合わせ先 ●

FAX：０５４４－２３-６６５４ TEL：０５４４－２３-３１００



中　国 九　州四　国

単品：7㎜幅マンダラ（直径 29.4 ㎝）用紙申込書

７㎜幅のマンダラ用紙のご注文はFAX又はお電話でのご注文のみ受付いたします。
商品をお届けした時に料金をまとめてお支払いいただく、代金引換になります。

マンダラ用紙の代金と梱包料の他に、代金引換手数料と発送料金が別途かかります。

～ 梱包料 ～ 

20枚まで　  　  …200円
21枚～50枚　   …350円
51枚～200枚 　…400円
201枚以上　  　一律 500 円

～ 代金引換手数料 ～
総額　1万円未満　　　…324 円
総額　1万円以上
　　　　3万円未満　　…432 円
総額　3万円以上 
　　　　10 万円未満     …648 円

～  発送料金  ～
北海道 北東北 南東北 関　東 信　越 北　陸 中　部 関　西

100 枚（110 枚 ) 迄 1080

1296

1502

1707

1912

778

983

1188

1394

1599

670

875

1080

1296

1502

573 573

778 778

983 983

1188 1188

1394 1394

573 573 573

778

983

1188

1394

778

983

1188

1394

778

983

1188

1394

667

875

1080

1296

1502

778

983

1188

1394

1599

778

983

1188

1394

1599

沖　縄

1188

1728

2268

2808

3348

７㎜幅マンダラ用紙　1枚50円（税込）
（直径29.4㎝／実線7㎜／破線3.5㎜）

①
円
②
円

④
円

フリガナ

お名前
ご住所（〒　　　ー　　　　　）

お届けご希望時間帯がある場合は右のいずれかに○をして下さい。
＊但し、地域によっては午前中の配達の指定が出来ない場合もあります。 14時～ 16 時 16 時～ 18 時 18 時～ 20 時 20 時～ 21 時12 時～ 14 時午前中

ご希望枚数

★必ずご記入下さいお電話番号 ★必ずご記入下さい

（　　　）

発送料金（上記表参照）
代金引換
手数料

①+②+③ =が1万円未満…324 円
①+② +③ =が1万円以上3万円未満…432 円　 

① +② +③ =が 3万円以上10 万円未満…648 円

 合計 円

北東北…青森・秋田・岩手／南東北…宮城・山形・福島／関東…群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川／信越…新潟・長野／北陸…富山・石川・福井／中部…静岡・愛知・三重・
岐阜／関西…大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山／中国…島根・鳥取・山口・広島・岡山／四国…愛媛・香川・高知・徳島／九州…福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

例えば…東京都から 7㎜幅マンダラ用紙を４５枚ご注文頂いた場合

７㎜幅マンダラ用紙 45 枚（50 円× 45 枚）＝ 2250 円

＊発送は、おまけ４枚をプラスした４９枚
梱包料
350 円

発送料金
573 円

代金引換手数料
324 円++ + =３４97円

必要事項をご記入の上、当社宛に FAX をいただくか、お電話でお申込み下さい。

＊10枚ご注文につき1枚おまけ

200 枚（220 枚 ) 迄

500 枚（550 枚 ) 迄

700 枚（770 枚 ) 迄

1000 枚（1100 枚 ) 迄

7 ㎜幅マンダラ（29.4 ㎝） （＊おまけの分は含みません） 枚×５０円＝

梱包料（＊おまけの分は含みません）
20 枚迄…200 円　　　　　21 枚～ 50 枚…350 円
51 枚～ 200 枚…400 円　　201 枚以上　一律 500 円

③
円

①+②+③+④=

● お申込・お問い合わせ先 ●

FAX：０５４４－２３-６６５４ TEL：０５４４－２３-３１００

フジ印刷（有）「マンダラ発送係」　受付時間：土日祝日を除く 9：00 ～ 16：00



①
円

②
円

④
円

フリガナ

お名前
ご住所（〒　　　ー　　　　　）

お届けご希望時間帯がある場合は右のいずれかに○をして下さい。
＊但し、地域によっては午前中の配達の指定が出来ない場合もあります。 14時～ 16 時 16 時～ 18 時 18 時～ 20 時 20 時～ 21 時12 時～ 14 時午前中

ご希望枚数

★必ずご記入下さいお電話番号 ★必ずご記入下さい

（　　　）

宅配料金 代金引換
手数料

①+②+③=が1万円未満…324円
①+②+③=が1万円以上3万円未満…432円 

 合計 円

必要事項をご記入の上、当社宛に FAX をいただくか、お電話でお申込み下さい。

マンダラ展示用ボード 枚×５００円＝

梱包料 ● 1枚～ 5枚…200 円 ● 6 枚～ 15 枚…300 円 ● 16 枚～ 30 枚…600 円

③
円

● お申込・お問い合わせ先 ●

FAX：０５４４－２３-６６５４ TEL：０５４４－２３-３１００

①+②+③+④=

マンダラ展示用ボードのご注文はFAX又はお電話でのご注文のみ受付いたします。
商品をお届けした時に料金をまとめてお支払いいただく、代金引換になります。
展示用ボードの代金と梱包料の他に、代金引換手数料と宅配料が別途かかります。

マンダラ展示用ボード申込書

マンダラ展示用ボード １枚５００円（税込）

（サイズ　縦 580 ㎜　横 580 ㎜　厚さ 3㎜　重さ 300g）

～ 梱包料 ～
●１枚～５枚　    …２００円
●６枚～１５枚　  …３００円
●１６枚～３０枚　…６００円
●３１枚以上はお問い合わせ下さい。

～ 代金引換手数 ～
●合計金額が１万円未満　…３２４円
●合計金額が１万円以上３万円未満　…４３２円

北海道
北東北
南東北
関　東
信　越
北　陸
中　部
関　西
中　国
四　国
九　州
沖　縄

○マンダラ展示用ボード宅配料金表○

青森・秋田・岩手
宮城・山形・福島
群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川
新潟・長野
富山・石川・福井
静岡・愛知・三重・岐阜
大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山
島根・鳥取・山口・広島・岡山
愛媛・香川・高知・徳島

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

１５０２円
１１８８円
１０８０円

１０８０円

１１８８円
１１８８円

２２６８円

９９４円

９９４円
９９４円
９９４円
９９４円例えば…

東京都からマンダラ展示用ボードを５枚ご注文頂いた場合
マンダラ展示用ボード 5枚

500 円× 5枚 =2500 円 +

++

梱包料

200 円

代金引換手数料

324 円

宅配料

994 円=4018 円

（上記表参照）

フジ印刷（有）「マンダラ発送係」　受付時間：土日祝日を除く 9：00 ～ 16：00

★マンダラ展などで、マンダラ（直径 42 ㎝の用紙）を展示するために、簡単で軽量、額の安価な代用として、
　ご利用いただけます。展示の他、お描きになったマンダラの保存用としてもご利用いただけます。　

仕様：外側：透明袋（開閉自在の粘着テープ付き）
　　　内側：白色　プラスチック段ボール製



①
円

②
円

フリガナ

お名前
ご住所（〒　　　ー　　　　　）

お届けご希望時間帯がある場合は右のいずれかに○をして下さい。
＊但し、地域によっては午前中の配達の指定が出来ない場合もあります。 14時～ 16 時 16 時～ 18 時 18 時～ 20 時 20 時～ 21 時12 時～ 14 時午前中

ご希望枚数

★必ずご記入下さいお電話番号 ★必ずご記入下さい

（　　　）

宅配料金
代金引換
手数料

①+②=が1万円未満…324円
①+②=が1万円以上3万円未満…432円 

 合計 円

必要事項をご記入の上、当社宛に FAX をいただくか、お電話でお申込み下さい。

布マンダラ 枚×５０００円＝

③
円

①+②+③=

布マンダラのご注文はFAX又はお電話でのご注文のみ受付いたします。
商品をお届けした時に料金をまとめてお支払いいただく、代金引換になります。
布マンダラの代金の他に、代金引換手数料と宅配料が別途かかります。

布マンダラ申込書

布マンダラ １枚５０００円（梱包料・税込み）

【サイズ　縦 139 ㎝　横 130 ㎝　直径 89.6 ㎝（7㎜幅× 64 周）】

～ 代金引換手数 ～

●合計金額が１万円未満　…３２４円
●合計金額が１万円以上３万円未満　…４３２円

北海道
北東北
南東北
関　東
信　越
北　陸
中　部
関　西
中　国
四　国
九　州
沖　縄

○布マンダラ宅配料金表○

青森・秋田・岩手
宮城・山形・福島
群馬・栃木・山梨・茨城・千葉・埼玉・東京・神奈川
新潟・長野
富山・石川・福井
静岡・愛知・三重・岐阜
大阪・京都・奈良・滋賀・兵庫・和歌山
島根・鳥取・山口・広島・岡山
愛媛・香川・高知・徳島

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島
１１８８円

例えば…
東京都から布マンダラを 3枚ご注文頂いた場合

布マンダラ 3枚

5000 円× 3枚 =15000 円

++
代金引換手数料

432 円

宅配料

573 円=１6005 円

（上記表参照）

ナイロン製／撥水加工
白地／マンダラの枠線は青色
お描きになる際は油性ペンをご使用ください

１０８０円
７７８円

７７８円
７７８円
６６７円

６６７円
５７３円
５７３円
５７３円
５７３円
５７３円

● お申込・お問い合わせ先 ●

FAX：０５４４－２３-６６５４ TEL：０５４４－２３-３１００

フジ印刷（有）「マンダラ発送係」　受付時間：土日祝日を除く 9：00 ～ 16：00


